Corrediça TN Mini ZA
Descrição: Corrediça telescópica de
abertura total do comprimento nominal.
Deslizamento por esferas de aço, peça
única de montagem lateral e autotravante
no final do curso, com travas que
permitem a retirada da gaveta.
Material: Aço relaminado
Acabamento: Zinco acetinado
Fixação: Lateral - sistema 32 mm -
parafusos cabeça panela PHS AA 3,5 mm
Capacidade: 20 kg por par
Embalagem: 20 pares por caixa
ø 4,54,5x9,4 ø 6,2ø 6,2
Trava plástica
4,5x9,4
35 48
16
64
D
C
B
A G
E
F
9,5 16
+3,0
XX
 X
X
12,7
35
 (r
ef
.)
+0
−0,5
Código Descrição A B C D E F G
535TN287ZA25020 Telescópica TN Mini ZA 250 mm 250 - - 148  - 176 250
535TN287ZA30020 Telescópica TN Mini ZA 300 mm 300 - - 224 224 96 300
535TN287ZA35020 Telescópica TN Mini ZA 350 mm 350 - - 224 256 128 350
535TN287ZA40020 Telescópica TN Mini ZA 400 mm 400 - 288 224 320 160 400
535TN287ZA45020 Telescópica TN Mini ZA 450 mm 450 - 352 224 352 160 450
535TN287ZA50020 Telescópica TN Mini ZA 500 mm 500 416 352 224 416 192 500
535TN287ZA55020 Telescópica TN Mini ZA 550 mm 550 416 352 224 448 224 550
20
100%
LANÇAMENTO
DS_CATALOGO_GERAL_FGVTN_ABR23.indd   71DS_CATALOGO_GERAL_FGVTN_ABR23.indd   71 22/05/2023   13:26:5022/05/2023   13:26:50